
 

2019 年９月 20 日 

各 位 

会  社 名 ア セ ン テ ッ ク 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長    佐藤 直浩 

（コード番号：3565 東証第一部） 

問 合 せ 先 管理本部長        佐藤 正信  

（TEL：03-5296-9331） 

    

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 
 

 

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ変更さ

れました。ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまでの皆様から賜りましたご支援、ご高

配に心より感謝申し上げます。 

 

 

当社は、「簡単、迅速、安全に！お客様のビジネスワークスタイル変革に貢献する。」をミッションと

し、高いセキュリティと効率性の高い IT 環境を提供し、お客様の経営に寄与することで社会に貢献しな

がら、今後もさらなる事業拡大と企業価値向上に努めてまいります。引き続きのご支援を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 


